



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Fanø Tømrer & Snedker ApS

Vangled 71, 6720 Fanø

CVR NR. 33 37 18 88

Årsrapport 2018/19

10. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30/9 2019	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Fanø Tømrer & Snedker ApS
Vangled 71
6720 Fanø
CVR NR. 33 37 18 88
Hjemstedskommune: Fanø

Direktion

Jacob Alber Jepsen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/1 2020

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jacob', with a long horizontal flourish extending to the right.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 90.065 mod underskud på kr. -43.719 i 2017/18. Resultatet betegnes af direktionen som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Reetablering af selskabskapital

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, idet egenkapitalen pr. 30/9 2019 udgjorde kr. -17.257. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening, da selskabet forventer en øget aktivitet og en større dækningsgrad samt væsentlige besparelser i kapacitetsomkostningerne. Selskabet forventer på baggrund heraf en positiv indtjening af en størrelsesorden, der bevirker at egenkapitalen forventes reetableret.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse
for året 2018/19**

Note		2018/19	2017/18
	Bruttoresultat	855.495	864.507
1	Personaleudgifter.....	-624.374	-785.659
2	Afskrivninger.....	-47.576	-66.257
	Resultat før finansielle poster	183.545	12.591
3	Finansielle indtægter.....	584	1.181
4	Finansielle udgifter.....	-66.064	-70.491
	Resultat før skat	118.065	-56.719
5	Skat af årets resultat.....	-28.000	13.000
	Årets resultat	90.065	-43.719
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	90.065	-43.719
	I alt	90.065	-43.719

Balance
pr. 30/9 2019

Note	2018/19	2017/18
Aktiver		
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	228.465	276.041
Materielle anlægsaktiver i alt	228.465	276.041
Anlægsaktiver i alt	228.465	276.041
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	136.566	150.135
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	127.066	200.000
Beholdninger i alt	263.632	350.135
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	169.176	203.076
Andre tilgodehavender.....	197.715	460.096
Periodeafgrænsningsposter.....	12.139	6.915
Udskudt skatteaktiv.....	121.000	149.000
Tilgodehavender i alt	500.030	819.087
Omsætningsaktiver i alt	763.662	1.169.222
Aktiver i alt	992.127	1.445.263

Balance
pr. 30/9 2018

Note	2018	2017
Passiver		
Egenkapital		
	79.910	79.910
	-97.167	-187.322
	-17.257	-107.412
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
3	171.950	322.874
	171.950	322.874
Kortfristede gældsforpligtelser		
3	150.000	142.000
	84.149	448.649
	116.255	199.705
	487.030	439.447
	837.434	1.229.801
	1.009.384	1.552.675
	992.127	1.445.263
4		
5		

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleudgifter			
Lønninger	579.803	739.269	
Pensioner.....	38.842	39.795	
Sociale ydelser.....	5.729	6.595	
Personaleudgifter i alt	624.374	785.659	
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat	28.000	-13.000	
Skat af årets resultat i alt	28.000	-13.000	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Bankgæld	150.000	0	321.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	0	321.950

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebreve på kr. 200.000 og virksomhedspant på kr. 800.000 med pant i driftsmateriel, tilgodehavender fra salg, igangværende arbejder for fremmed regning og varebeholdning. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør t. kr. 661.